À
ILMA. SRA. PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
VILA MARIA – RS

INDICAÇÃO N° 008/2015

Os vereadores que está subscrevem, vem respeitosamente, ante a elevada presença de V. Exa. REQUERER que seja apreciada a indicação abaixo que, em sendo aprovada, deverá servir como sugestão ao Executivo para as providências de estilo.
É a indicação:

- PARA QUE O PODER EXECUTIVO ANALISE A POSSIBILIDADE DE AUXILIAR FINANCEIRAMENTE NO TRANSPORTE DOS FUNCIONÁRIOS DA GRANJA SÃO JOÃO.
[bookmark: _GoBack]

Justificativa:

A presente indicação justifica-se, pois a Granja São João possui treze funcionários e o transporte dos mesmos é realizado diariamente.

Vila Maria, 08 de maio de 2015.

___________________            ____________________
                             Cleci Endrigo                              Paulo C. Teles
                           Vereador – PT                               Vereador - PTB